§ a\*\*

$\sigma\lambda\gamma$ <sup>β</sup>

## ΚΑΤΑ ΜΑΡΚΟΝ.

mane una sabbatorum veniunt ad monumentum, orto iam sole, et dicebant ad invicem, Quis revolvat nobis lapidem ab ostio monumenti? Et respicientes vident revolutum lapidem: erat quippe magnus valde. Et introeuntes in monumento viderunt invenem sedentem in dextris, coopertum stola candida, et obstupuerunt. Qui dicit illis, Nolite expavescere: Iesum quaeritis Nazarenum crucifixum: surrexit, non est hic: ecce locus ubi posuerunt eum. Sed ite dicite discipulis eius et Petro, quia praecedit vos in Galilaeam: ibi eum videbitis, sicut dixit vobis. At illae excentes fugerunt de monumento: invaserat enim eas tremor et pavor, et nemini quicquam dixerunt: timebant enim.

2. *ερχονται*] ante *πρῶτῳ* D (c). | Contra, rel. Vulg. g<sup>1</sup>. *Dion. Alex.* (227). *Eus. D.E.*  
 — *μνημεῖον*] *μνημα* C\*(corr. 3). | Contra, *Dion. Alex. Eus. D.E.* || add. *ετι* 1. K. *Eus. D.E.* | Contra, rel. *Dion. Alex.* (227).  
 — *ἀνατείλαντος*] *ἀνατελλοντος* D. c. | Contra, rel. Vulg. g<sup>1</sup>. *Dion. Alex.* (225, 227, 228). *Eus. D.E.* et ad *Mar. iv.* 266.  
 3. *ἑαυτάς*] *ἑαυτους* D. | Contra, rel. *Eus. D.E.* 493<sup>a</sup>. (*αυτας* L\*.)  
 — *ἀποκυλίσει*] *ἀποκαλύψει* D\*. (Contra, rel. *Eus. D.E.*) | post *ἡμιν* habent D. c. ff. | Contra, Vulg. rel. *Eus.*  
 — *ἀπο* CD. 69. Vulg. c. ff. l. *Eus. D.E.* (vid. *Luc. xxiv.* 2). | † *εκε* Ξ. ABsL. rel. (vid. *Joh. xx.* 1).  
 4. Sic in D. *ην γαρ μεγας σφοδρα και ερχονται και ευρισκουσιν αποκεκυλισμενον τον λιθον* c. ff. *Syr. Hier.* sic etiam (sed *αυτον αποκεκαλισμενον*) *Eus. D.E.* (vid. et *Luc. xxiv.* 2). | Contra, rel. Vulg. vv. | “subito autem ad horam tertiam tenebrae factae sunt per totum orbem terrae, et descenderunt de caelis angeli, et surgent in claritate vivi dei simul ascenderunt cum eo; et continuo lux facta est. Tunc illae accesserunt ad monumentum et vident revolutum lapidem; fuit enim” etc. *h.*  
 — *ἀνακεκύλισται* BL. (revolutum Vulg. c. ff.) | † *αποκεκύλισται* Ξ. AC. rel.

- (vid. et *Matt. xxviii.* 2. et *Luc. xxiv.* 2).  
 4. *λιθος*] add. a monumento Arm.  
 5. *εἰσελθοῦσαι* ACD. rel. (vid. *Luc. xxiv.* 3). | *ελθοῦσαι* B.  
 — *νεανίσκον*] ante *εἶδον* D. | Contra, rel.  
 — *εν τ. δεξ.*] om. *Syr. Hier.*  
 — *ἐξεθαμβήθησαν*] *εθανβησαν* D.  
 6. ὁ δέ] *και* D. c. ff. (“qui” Vulg.) | Contra, rel.  
 — *αυταις*] *αυτοις* D. || add. ὁ ἀγγελος D. ff. (vid. *Matt. xxviii.* 5).  
 — *ἐκθαμβεῖσθε*] *φοβησθαι* (-θε) D. *Eus.* ad *Mar. i.* 255. (vid. *Matt.*) | Contra, rel. *Eus.* ad *Mar. iv.* 266.  
 — *Ἰησοῦν*] *πραem. τον* D. | Contra, rel. *Eus. bis.*  
 — *τον Ναζαρητον* ABsC. rel. *Eus.* ad *Mar. i.* iv. | *τον Ναρωμαιον* LD. | *τον Ναζωρητον* 69. | om. D. (vid. *Matt.*)  
 — *ἴδε ὁ τοπος*] *εἶδετε ἐκει* (add. *τον*?) *τοπον αυτου* D. c. ff. (vid. et *Matt. xxviii.* 6). | Contra, rel.  
 7. *αλλα* ACDLD. 33. GK. | † *αλλ'* Ξ. BsX. rel.  
 — *εἰπατε*] *πραem. και* C\*(ut vid.)D. 33. Goth. | Contra, ABsC<sup>3</sup>(h. X). rel. vv.  
 — *ἵτι*] add. *ηγερθη απο των νεκρων, και ιδον* 1. (vid. *Matt. xxviii.* 7).  
 — *προαγει*] *υπαγει* C. | *ιδον προαγω* D.  
 — *αυτον*] *με* D.